
 

 
 

 
UAB "VMG LIGNUM CONSTRUCTION" 

KOKYBĖS POLITIKA 

 
Esame pasiryžę tiekti aukščiausios kokybės medienos statybos produktus, kurie atitinka ir viršija mūsų 

vertinamų klientų lūkesčius. Mūsų įsipareigojimas kokybei yra visuose mūsų veiklos aspektuose – nuo 
geriausių medžiagų tiekimo iki kvalifikuotų meistrų įdarbinimo ir pažangiausių technologijų naudojimo. 

 
Mes įsipareigojame išlaikyti patikimą kokybės valdymo sistemą, atitinkančią EN ISO 9001:2015 

standartus bei susijusių teisės aktų reikalavimus. Veiksmingai įgyvendindami kokybės vadybos sistemą, 
užtikriname, kad mūsų produktai būtų nuolat patikimi, saugūs ir patvarūs. 

 
Pagrindiniai mūsų kokybės vadybos sistemos principai yra šie: 
 

 dėmesys klientams: įsiklausome į savo klientų poreikius ir pageidavimus, kad pritaikytume savo 
produktus pagal jų specifikacijas. Suprasdami jų reikalavimus, siekiame nuosekliai tiekti produktus, kurie 
prisideda prie jų sėkmės ir pasitenkinimo. 

 

 nuolatinis tobulinimas: mes laikomės nuolatinio tobulėjimo kultūroje visuose savo procesuose. 
Reguliariai vertindami, analizuodami atsiliepimus ir technologinę pažangą, siekiame pagerinti savo produktų 
kokybę, efektyvumą ir tvarumą. 

 

 kvalifikuota darbo jėga: mūsų darbuotojai yra mūsų įsipareigojimo kokybei pagrindas. Mes 
investuojame į jų mokymą ir tobulinimą, suteikdami jiems galimybę išlaikyti aukščiausius meistriškumo ir 
kokybės kontrolės standartus. 

 

 tvari praktika: pripažįstame atsakomybės už aplinką svarbą. Mūsų gamybos procesai skirti sumažinti 
atliekų kiekį, optimizuoti išteklių naudojimą ir skatinti tvarią miškininkystės praktiką. 

 

 atitiktis: mes laikomės visų atitinkamų standartų, taisyklių ir saugos gairių. Mūsų gaminiams 
atliekami bandymai, siekiant užtikrinti, kad jie atitinka arba viršija reikalaujamus kokybės etalonus. 

 

 partnerystės: kuriame tvirtus partnerystės ryšius su savo tiekėjais, skatiname bendradarbiavimą, 
kad užtikrintume pastovią žaliavų ir komponentų kokybę. 

 
Laikydamiesi šių principų, esame pasiryžę būti patikimu lyderiu konstrukcinės medienos pramonėje. Mūsų 
įsipareigojimas siekti kokybės – tai pažadas kiekvienam klientui, kuris pasirenka mūsų gaminius. 
 

Ši kokybės politika yra mūsų kokybės vadybos sistemos pagrindas, todėl iš visų darbuotojų tikimasi, kad 
jos principų laikysis savo kasdieniame darbe. Šie principai apjungiami glaudžiu UAB "VMG Lignum 
construction" darbuotojų tarpusavio supratimu ir bendradarbiavimu, kuris įgalina dalintis patirtimi, vystant 
naujas produktų kokybės ir veiklos gerinimo idėjas. 

 
 
Direktorius                                                Paulius Sereikis 
UAB "VMG Lignum construction" 
2023-07-27 

 
 


